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1ª Jornada Liga Promoción Gandia
Gandia, 23/10/2022

1 - 1ª Jornada Liga Promoción Valencia 23/10/2022 - 17:00

Prueba 1 Masc., 200m Mariposa AG 20 - 119
23/10/2022 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 SENDRA REIG, Jose Javier 77 C.N. Ontinyent NT

Prueba 2 Fem., 200m Mariposa AG 20 - 119
23/10/2022 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 PINA MIRALLES, Lidia 94 C.N. Mediterraneo Valencia NT

Prueba 3 Fem., 400m Libre AG 20 - 119
23/10/2022 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 JIMENEZ PEREZ, Irene 92 C.N. Mediterraneo Valencia 4:52.32
2 GARRIDO ANTOLI, Laia 92 C.N. La Costera 5:38.32
3 BISQUERT MARTÍN, Maria 83 Club Natacio Denia 5:33.66
4 LASIERRA BANDRES, Andrea 88 C.N. Mediterraneo Valencia 5:59.15
5 VALENCIANO BARBA, Raquel 75 C.N. Mediterraneo Valencia 6:27.93
6 JORDA LLONA, Edurne 71 C.N. Mediterraneo Valencia 6:35.34
7 FORTEA CARO, Mar Yue 97 C.N. Mediterraneo Valencia 6:57.06
8 MARTI BRINES, Pilar 74 C.N.E. Gandia NT
9 FIGUEROA HERNANDEZ, Irene 98 C.N. Mediterraneo Valencia NT

10 SANCHEZ CHECA, Lucia Isabel 03 C.N. Mediterraneo Valencia NT

Prueba 4 Masc., 400m Estilos AG 20 - 119
23/10/2022 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 VICENTE TORNERO, Santiago 94 C.N. Mediterraneo Valencia 4:57.34
2 BEYER, Stefan 77 C.N. Mediterraneo Valencia 6:24.72
3 SENDRA REIG, Jose Javier 77 C.N. Ontinyent 6:52.35
4 VIVÓ GONZÁLEZ, Santiago 66 C.N. Picassent 7:14.82
5 BORJA ORDIÑAGA, Juan 73 C.N. Neptuno-L´alcudia NT
6 ROS PÉREZ, Enrique 89 C.N. Mediterraneo Valencia NT
7 TOLSA NAVARRO, Jordi 90 C.N. La Costera NT
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1ª Jornada Liga Promoción Gandia
Gandia, 23/10/2022

Prueba 5 Fem., 50m Libre AG 20 - 119
23/10/2022 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 CASTELLO BARRACHINA, Irene 95 C.N. Ferca-San Jose 30.54
2 ORTS MANTOAN, Maria 02 C.N. Ferca-San Jose 31.19
3 HIGUERAS GARCIA, Gema 84 C.N. Ferca-San Jose 33.90
4 FERRER ESPINOSA, Maria 90 C.N. Ferca-San Jose 35.38
5 GARCIA TESTAL, Cristina 67 C.N. Mediterraneo Valencia 38.26
6 ROSENOVA STEFANOVA, Sonya 79 C.N. La Costera 40.28
7 VIDAL HERRERO, Zulema 98 C.N. Mediterraneo Valencia 41.73
8 PLA BORJA, Tatiana 78 C.N. Neptuno-L´alcudia 42.18
9 SANCHO LANDETE, Amparo 75 C.N. La Costera 42.92

10 ARMENGOL BORRAS, Estrella 78 C.N. Neptuno-L´alcudia 42.66
11 VIDAL JUAREZ, Mari Carmen 79 C.N. La Costera 42.94
12 GIL FRANCÉS, Magda 76 C.N. La Costera 45.85
13 CUBEL ROMAGUERA, Maria Jose 62 C.N. Neptuno-L´alcudia 50.44
14 ADAM MONTALVÁ, Mari Ángeles 67 C.N. Xuquer 55.46
15 GIRONES VIDAL, Isabel 69 C.N. Neptuno-L´alcudia 56.81
16 FERNANDEZ FERRER, Carmen 63 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:01.13
17 HERRAIZ MARIN, Marta 99 C.N. Ferca-San Jose NT
18 SABIRON PEREZ, Andrea 02 C.N. Ferca-San Jose NT
19 CASTILLO ALIAGA, Maria Dolores 74 C.N. La Costera NT
20 MARCO LOZANO, Esther 90 C.N. La Costera NT
21 HERRERO CANDEL, Carla 90 C.N. La Costera NT
22 GINER HERNANDEZ, Sandra 91 C.N. La Costera NT
23 GILABERT MARTÍ, Soledad 76 C.N. La Costera NT
24 USINA ESPERT, Aitana 94 C.N. Xuquer NT
25 MARTÍ VALERO, Angela 99 C.N. Xuquer NT
26 FARGUETA SIGNES, Natali 74 C.N. Neptuno-L´alcudia NT
27 MORENO PRESENCIA, Maria Jose 76 C.N. Neptuno-L´alcudia NT
28 LEAL MORATALLA, Rosa Maria 87 C.N. Neptuno-L´alcudia NT
29 ESPARZA GREUS, Merche 75 C.N. Neptuno-L´alcudia NT
30 HERRÁIZ ARRIBAS, Ligia 87 C.N. Mediterraneo Valencia NT
31 GANDIA MIRA, Yolanda 95 C.N. La Costera NT

Prueba 6 Masc., 50m Libre AG 20 - 119
23/10/2022 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 GARRIDO GALAN, Alejandro 91 C.N. Ferca-San Jose 26.11
2 BERMEJO ALBERO, Sergio 88 C.N. Mediterraneo Valencia 26.52
3 MARTINEZ SANTOS, Jose Bernardo 90 C.N. Neptuno-L´alcudia 26.84
4 TAVIRA FELIX, Fernando 97 C.N. Mediterraneo Valencia 28.13
5 SAEZ MOLINA, Samuel 95 C.N. Mediterraneo Valencia 28.22
6 RENTERIA OLIVO, Andres 90 C.N. Mediterraneo Valencia 28.28
7 CALVO LOPEZ, Ismael 99 C.N. Mediterraneo Valencia 28.31
8 ABEL ROS, Antonio 77 C.N. Neptuno-L´alcudia 28.78
9 TAMAJON GARCIA, Aaron 97 C.N. Neptuno-L´alcudia 28.74

10 GÓMEZ GARCÍA, Álvaro 02 C.N. Mediterraneo Valencia 30.07
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1ª Jornada Liga Promoción Gandia
Gandia, 23/10/2022

Prueba 6, Masc., 50m Libre

11 ARNES JIMENEZ, Roberto Carlos 82 C.N. Picassent 30.63
12 SANCHO MAYOR, Lucas 00 C.N. Mediterraneo Valencia 30.48
13 COSTA MARCO, Joaquin 86 C.N. Ferca-San Jose 31.34
14 GOMIS RIBERA, Joan Baptista 84 C.N. Neptuno-L´alcudia 31.88
15 FOLCH ESTEVE, Ruben 87 C.N. Picassent 31.66
16 HERNANDEZ HERNANDEZ, Bernardo 72 C.N. Picassent 33.19
17 PAMOS NAVAS, Jose Luis 75 C.N. Mediterraneo Valencia 34.56
18 BAIXAULI SORIA, Carlos 66 C.N. Picassent 35.55
19 VILLALBA SOTO, Javier 67 C.N. Mediterraneo Valencia 44.18
20 VIDAL GALINDO, Miguel 42 C.N. Valencia Masters Sedavi 55.45
21 PERIZ LLOBREGAT, Emilio 78 C.N. Ferca-San Jose NT
22 NAVARRO CALAS, Adrian 03 C.N. Ferca-San Jose NT
23 ALVARO AUROUX, Ignacio Pascual 70 C.N. Xuquer NT
24 CAÑIZO FILARDI, Francisco 75 C.N. Neptuno-L´alcudia NT
25 ALCOY TORMOS, Juan Carlos 77 C.N. Neptuno-L´alcudia NT
26 RUBIO JAREÑO, Jose Carlos 89 Club Natacio Denia NT
27 ROSELLÓ AÑÓN, Alejandro 82 C.N. Valencia Masters Sedavi NT
28 CALATAYUD CAÑADAS, Juan Vicente 71 C.N. Mediterraneo Valencia NT
29 MATEU ROYO, Carlos 93 C.N. Picassent NT
30 AMORÓS LÓPEZ, Jose Vicente 77 C.N. Picassent NT
31 TOLSA NAVARRO, Jordi 90 C.N. La Costera NT

Prueba 7 Fem., 100m Espalda AG 20 - 119
23/10/2022 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 VISCONTI MARTIN, Carmen 00 C.N. Ferca-San Jose 1:31.76
2 VALENCIANO BARBA, Raquel 75 C.N. Mediterraneo Valencia 1:40.36
3 PENADES BALLESTER, Maria Del Carmen61 C.N. Mediterraneo Valencia 2:00.00
4 VALERA FERNANDEZ, Raquel 02 C.N. Ferca-San Jose NT
5 CAMPS MANSILLA, Caterina 98 C.N.E. Gandia NT
6 ALBERO CERDA, Almudena 91 C.N. Ontinyent NT
7 IZQUIERDO SORIANO, Almudena 79 C.N. Ontinyent NT
8 VIDAL GARCIA, Clara 97 C.N. Neptuno-L´alcudia NT
9 AGUADO MACHANCOSES, Nuria 00 C.N. Picassent NT

Prueba 8 Masc., 100m Espalda AG 20 - 119
23/10/2022 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 OLIVER ESTUDILLO, Jose Miguel 82 C.N. Valencia Masters Sedavi 1:14.74
2 MARTEL CLEMENTE, Ignacio 74 C.N. Ferca-San Jose 1:18.96
3 MINGUEZ CUENCA, Guillermo 79 C.N. Picassent 1:47.51
4 SEGOVIA GARCIA, Alfonso 74 C.N. Ontinyent NT
5 VEGA MORALES, Diego 75 C.N. Neptuno-L´alcudia NT
6 ESCUTIA CABALLERO, Pau 85 Club Natacio Denia NT
7 MARFIL GONZALEZ, Carlos 72 Club Natacio Denia NT
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1ª Jornada Liga Promoción Gandia
Gandia, 23/10/2022

Prueba 8, Masc., 100m Espalda

8 NEBOT SANCHIS, Vicent 46 C.N. Valencia Masters Sedavi NT
9 GRAMALLES VALLS, Ferran 01 C.N. Valencia Masters Sedavi NT

10 OLTRA GIL, Juan Ignacio 67 C.N. Mediterraneo Valencia NT

Prueba 9 Fem., 50m Mariposa AG 20 - 119
23/10/2022 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 PERIS MARÍ, Beatriz 97 C.N. Ferca-San Jose 33.56
2 AROCA FERNÁNDEZ, Laura 90 C.N. Valencia Masters Sedavi 37.81
3 BISQUERT MARTÍN, Maria 83 Club Natacio Denia 40.37
4 HERRERO CANDEL, Carla 90 C.N. La Costera 43.49
5 PALOMARES CONTRERAS, Inma 75 C.N. Picassent 45.17
6 ARMENGOL BORRAS, Estrella 78 C.N. Neptuno-L´alcudia 45.84
7 ZANON MONZO, Susana 95 C.N. Mediterraneo Valencia 47.22
8 ROSENOVA STEFANOVA, Sonya 79 C.N. La Costera 50.97
9 FERNANDEZ FERRER, Carmen 63 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:10.39

10 PASTOR GINER, Pura 66 C.N.E. Gandia NT
11 GARRIDO ANTOLI, Laia 92 C.N. La Costera NT
12 MARCO LOZANO, Esther 90 C.N. La Costera NT
13 VERDÚ USANO, Estefanía 73 C.N. Valencia Masters Sedavi NT
14 JORDA LLONA, Edurne 71 C.N. Mediterraneo Valencia NT
15 FIGUEROA HERNANDEZ, Irene 98 C.N. Mediterraneo Valencia NT
16 HERRÁIZ ARRIBAS, Ligia 87 C.N. Mediterraneo Valencia NT
17 DOPICO ESPADA, Clara 95 C.N. Mediterraneo Valencia NT
18 OLMOS CARBONELL, Alicia 00 C.N. Mediterraneo Valencia NT
19 SALVADOR MARÍ, Cinta 69 C.N. Mediterraneo Valencia NT

Prueba 10 Masc., 50m Mariposa AG 20 - 119
23/10/2022 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 CERVERA LÓPEZ, Óscar 95 C.N. Valencia Masters Sedavi 28.23
2 SAEZ MOLINA, Samuel 95 C.N. Mediterraneo Valencia 29.26
3 FIOCCA-PAGLIA, Fernando 99 C.N. Ferca-San Jose 30.59
4 VERA BLASCO, Jorge 98 C.N. Mediterraneo Valencia 30.72
5 GONZALEZ SANCHEZ, Ricardo 66 C.N. Mediterraneo Valencia 32.44
6 CHORRO FRANKE, Daniel 83 C.N.E. Gandia 32.96
7 BORJA ORDIÑAGA, Juan 73 C.N. Neptuno-L´alcudia 33.28
8 GONZALEZ LORENTE, Alvaro 79 C.N. Ferca-San Jose 34.31
9 DIAZ VALDES, Carles 95 C.N.E. Gandia 35.16

10 BAÑO BENITO, Pablo 97 C.N. Ferca-San Jose 36.77
11 MACHANCOSES FOLCH, Claudio 78 C.N. Picassent 39.46
12 GONZALEZ PLA, German 79 C.N. La Costera 43.14
13 ROS MOLLÁ, Ernesto 64 C.N. Ontinyent 43.68
14 VILLALBA SOTO, Javier 67 C.N. Mediterraneo Valencia 57.63
15 SANCHO MORA, Rafael 84 C.N. La Costera NT
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1ª Jornada Liga Promoción Gandia
Gandia, 23/10/2022

Prueba 10, Masc., 50m Mariposa

16 FERRI LLOPIS, Juan Manuel 90 C.N. La Costera NT
17 GRAU MARTINEZ, Vicente 85 C.N. La Costera NT
18 GRAMAGE PALOP, Miguel Angel 77 C.N. Ontinyent NT
19 CEPERO CALVO, MARTíN 96 C.N. Ontinyent NT
20 IVANCO BOLUDA, Juan Antonio 76 C.N. Ontinyent NT
21 GONZALEZ LLORENTE, Arturo 83 C.N. Valencia Masters Sedavi NT
22 TARRARE, Philippe 70 C.N. Mediterraneo Valencia NT
23 TERRASA BARRENA, Andres 70 C.N. Picassent NT
24 RODRIGUEZ BALLETER, Sergio 72 C.N. Mediterraneo Valencia NT

Prueba 11 Fem., 100m Braza AG 20 - 119
23/10/2022 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 FERRER ESPINOSA, Maria 90 C.N. Ferca-San Jose 1:42.74
2 VIDAL HERRERO, Zulema 98 C.N. Mediterraneo Valencia 1:42.12
3 MARTINEZ PABLO, Ana Maria 60 C.N. Ferca-San Jose 1:42.86
4 PLA BORJA, Tatiana 78 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:46.59
5 MARCO BARRIGUETE, Isabel 01 C.N. Valencia Masters Sedavi 1:53.40
6 ORTS MANTOAN, Maria 02 C.N. Ferca-San Jose NT
7 RUBIO SOTO, Lucia 03 C.N. Ferca-San Jose NT
8 FARGUETA SIGNES, Natali 74 C.N. Neptuno-L´alcudia NT
9 ESPARZA GREUS, Merche 75 C.N. Neptuno-L´alcudia NT

10 TORRES RODRIGUES, Marcella 87 C.N. Mediterraneo Valencia NT
11 HERNANDEZ UBEDA, Ana 81 C.N. Mediterraneo Valencia NT

Prueba 12 Masc., 100m Braza AG 20 - 119
23/10/2022 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 CERVERA LÓPEZ, Adrián 92 C.N. Valencia Masters Sedavi 1:16.26
2 ABEL ROS, Antonio 77 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:17.14
3 ALVARO AUROUX, Ignacio Pascual 70 C.N. Xuquer 1:23.08
4 COSTA MARCO, Joaquin 86 C.N. Ferca-San Jose 1:25.96
5 BEYER, Stefan 77 C.N. Mediterraneo Valencia 1:25.94
6 SANCHO MAYOR, Lucas 00 C.N. Mediterraneo Valencia 1:30.42
7 PEREZ DELGADO, Javier 71 C.N. Mediterraneo Valencia 1:31.69
8 GONZALEZ LLOPIS, Samuel 76 C.N. La Costera 1:41.45
9 MARQUÍNEZ VAQUERO, Carlos 64 C.N. Valencia Masters Sedavi 1:42.29

10 DIAZ VALDES, Carles 95 C.N.E. Gandia NT
11 CHORRO FRANKE, Daniel 83 C.N.E. Gandia NT
12 GRAU MARTINEZ, Vicente 85 C.N. La Costera NT
13 ALCOY TORMOS, Juan Carlos 77 C.N. Neptuno-L´alcudia NT
14 PAMOS NAVAS, Jose Luis 75 C.N. Mediterraneo Valencia NT
15 CALATAYUD CAÑADAS, Juan Vicente 71 C.N. Mediterraneo Valencia NT
16 OLTRA GIL, Juan Ignacio 67 C.N. Mediterraneo Valencia NT
17 DURICH MUÑOZ, Fernando 66 C.N. Mediterraneo Valencia NT
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Gandia, 23/10/2022

Prueba 13 Fem., 200m Estilos AG 20 - 119
23/10/2022 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 JIMENEZ PEREZ, Irene 92 C.N. Mediterraneo Valencia 2:38.93
2 PENADES BALLESTER, Maria Del Carmen61 C.N. Mediterraneo Valencia 4:15.90
3 FORTEA CARO, Mar Yue 97 C.N. Mediterraneo Valencia NT
4 SANCHEZ CHECA, Lucia Isabel 03 C.N. Mediterraneo Valencia NT
5 DOPICO ESPADA, Clara 95 C.N. Mediterraneo Valencia NT
6 TORRES RODRIGUES, Marcella 87 C.N. Mediterraneo Valencia NT
7 PEREZ PEIRATS, Beatriz 99 C.N. Mediterraneo Valencia NT

Prueba 14 Masc., 200m Libre AG 20 - 119
23/10/2022 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 VICENTE TORNERO, Santiago 94 C.N. Mediterraneo Valencia 2:04.30
2 FIOCCA-PAGLIA, Fernando 99 C.N. Ferca-San Jose 2:11.67
3 VERA BLASCO, Jorge 98 C.N. Mediterraneo Valencia 2:17.74
4 GONZALEZ SANCHEZ, Ricardo 66 C.N. Mediterraneo Valencia 2:18.23
5 GÓMEZ GARCÍA, Álvaro 02 C.N. Mediterraneo Valencia 2:30.11
6 OLIVER ESTUDILLO, Jose Miguel 82 C.N. Valencia Masters Sedavi 2:28.31
7 HERNANDEZ HERNANEZ, Jose Maria 78 C.N. Picassent 2:29.84
8 HERNANDEZ HERNANDEZ, Bernardo 72 C.N. Picassent 2:41.81
9 FOLCH ESTEVE, Ruben 87 C.N. Picassent 2:46.00

10 NEBOT OLIETE, Andrés 79 C.N. Valencia Masters Sedavi 2:43.71
11 CARVAJAL LERA, Javier 69 C.N. Mediterraneo Valencia 2:45.60
12 GARCÍA PONS, Agusti 73 C.N. La Costera 2:47.64
13 BAIXAULI SORIA, Carlos 66 C.N. Picassent 2:56.37
14 MINGUEZ CUENCA, Guillermo 79 C.N. Picassent 2:57.22
15 TERRASA BARRENA, Andres 70 C.N. Picassent 3:02.16
16 VIDAL GALINDO, Miguel 42 C.N. Valencia Masters Sedavi 4:25.10
17 PERIZ LLOBREGAT, Emilio 78 C.N. Ferca-San Jose NT
18 NAVARRO CALAS, Adrian 03 C.N. Ferca-San Jose NT
19 CAÑIZO FILARDI, Francisco 75 C.N. Neptuno-L´alcudia NT
20 ROSELLÓ AÑÓN, Alejandro 82 C.N. Valencia Masters Sedavi NT
21 DE PACO ESCAMEZ, Adrian 91 C.N. Mediterraneo Valencia NT
22 DURICH MUÑOZ, Fernando 66 C.N. Mediterraneo Valencia NT
23 MATEU ROYO, Carlos 93 C.N. Picassent NT
24 AMORÓS LÓPEZ, Jose Vicente 77 C.N. Picassent NT
25 RODRIGUEZ BALLETER, Sergio 72 C.N. Mediterraneo Valencia NT



FNCV 21/22 25 mts./ 6 calles/ C: Manual

Splash Meet Manager, 11.73385 Registered to Federación Comunidad Valenciana 20/10/2022 12:57 - Página 7

1ª Jornada Liga Promoción Gandia
Gandia, 23/10/2022

Prueba 15 Masc., 100m Estilos AG 20 - 119
23/10/2022 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 MARTINEZ SANTOS, Jose Bernardo 90 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:11.59
2 CALVO LOPEZ, Ismael 99 C.N. Mediterraneo Valencia 1:13.50
3 MARTEL CLEMENTE, Ignacio 74 C.N. Ferca-San Jose 1:17.80
4 RUBIO JAREÑO, Jose Carlos 89 Club Natacio Denia 1:19.40
5 PEREZ DELGADO, Javier 71 C.N. Mediterraneo Valencia 1:21.76
6 ARNES JIMENEZ, Roberto Carlos 82 C.N. Picassent 1:22.61
7 VIVÓ GONZÁLEZ, Santiago 66 C.N. Picassent 1:27.50
8 MACHANCOSES FOLCH, Claudio 78 C.N. Picassent 1:33.13
9 GONZALEZ PLA, German 79 C.N. La Costera 1:36.10

10 SEGOVIA GARCIA, Alfonso 74 C.N. Ontinyent 1:36.97
11 ROS MOLLÁ, Ernesto 64 C.N. Ontinyent 1:46.38
12 GONZALEZ LORENTE, Alvaro 79 C.N. Ferca-San Jose NT
13 CASTELLO BALLESTER, Josep Vicent 66 C.N. Ferca-San Jose NT
14 FERRI LLOPIS, Juan Manuel 90 C.N. La Costera NT
15 GARCÍA PONS, Agusti 73 C.N. La Costera NT
16 GRAMAGE PALOP, Miguel Angel 77 C.N. Ontinyent NT
17 CEPERO CALVO, MARTíN 96 C.N. Ontinyent NT
18 IVANCO BOLUDA, Juan Antonio 76 C.N. Ontinyent NT
19 VEGA MORALES, Diego 75 C.N. Neptuno-L´alcudia NT
20 MARFIL GONZALEZ, Carlos 72 Club Natacio Denia NT
21 GONZALEZ LLORENTE, Arturo 83 C.N. Valencia Masters Sedavi NT
22 GRAMALLES VALLS, Ferran 01 C.N. Valencia Masters Sedavi NT
23 BERMEJO ALBERO, Sergio 88 C.N. Mediterraneo Valencia NT
24 RENTERIA OLIVO, Andres 90 C.N. Mediterraneo Valencia NT
25 TAVIRA FELIX, Fernando 97 C.N. Mediterraneo Valencia NT
26 TARRARE, Philippe 70 C.N. Mediterraneo Valencia NT

Prueba 16 Fem., 100m Libre AG 20 - 119
23/10/2022 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 CASTELLO BARRACHINA, Irene 95 C.N. Ferca-San Jose 1:09.28
2 PERIS MARÍ, Beatriz 97 C.N. Ferca-San Jose 1:09.98
3 VALERA FERNANDEZ, Raquel 02 C.N. Ferca-San Jose 1:11.05
4 AROCA FERNÁNDEZ, Laura 90 C.N. Valencia Masters Sedavi 1:14.31
5 HIGUERAS GARCIA, Gema 84 C.N. Ferca-San Jose 1:14.75
6 OLMOS CARBONELL, Alicia 00 C.N. Mediterraneo Valencia 1:21.01
7 ALBERO CERDA, Almudena 91 C.N. Ontinyent 1:24.75
8 GARCIA TESTAL, Cristina 67 C.N. Mediterraneo Valencia 1:24.95
9 PALOMARES CONTRERAS, Inma 75 C.N. Picassent 1:26.37

10 IZQUIERDO SORIANO, Almudena 79 C.N. Ontinyent 1:28.04
11 VIDAL JUAREZ, Mari Carmen 79 C.N. La Costera 1:33.10
12 SANCHO LANDETE, Amparo 75 C.N. La Costera 1:34.03
13 HERNANDEZ UBEDA, Ana 81 C.N. Mediterraneo Valencia 1:33.90
14 GIL FRANCÉS, Magda 76 C.N. La Costera 1:35.60
15 ADAM MONTALVÁ, Mari Ángeles 67 C.N. Xuquer 1:55.81
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Gandia, 23/10/2022

Prueba 16, Fem., 100m Libre

16 CUBEL ROMAGUERA, Maria Jose 62 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:56.97
17 GIRONES VIDAL, Isabel 69 C.N. Neptuno-L´alcudia 2:06.02
18 SABIRON PEREZ, Andrea 02 C.N. Ferca-San Jose NT
19 VISCONTI MARTIN, Carmen 00 C.N. Ferca-San Jose NT
20 GINER HERNANDEZ, Sandra 91 C.N. La Costera NT
21 USINA ESPERT, Aitana 94 C.N. Xuquer NT
22 MARTÍ VALERO, Angela 99 C.N. Xuquer NT
23 MORENO PRESENCIA, Maria Jose 76 C.N. Neptuno-L´alcudia NT
24 VIDAL GARCIA, Clara 97 C.N. Neptuno-L´alcudia NT
25 VERDÚ USANO, Estefanía 73 C.N. Valencia Masters Sedavi NT
26 ZANON MONZO, Susana 95 C.N. Mediterraneo Valencia NT
27 SALVADOR MARÍ, Cinta 69 C.N. Mediterraneo Valencia NT
28 AGUADO MACHANCOSES, Nuria 00 C.N. Picassent NT

Prueba 17 800m Libre AG 20 - 119
23/10/2022 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 TAMAJON GARCIA, Aaron 97 C.N. Neptuno-L´alcudia 10:55.83
2 SANCHO MORA, Rafael 84 C.N. La Costera 11:08.51
3 GONZALEZ LLOPIS, Samuel 76 C.N. La Costera 11:24.80
4 ESCUTIA CABALLERO, Pau 85 Club Natacio Denia 11:27.39
5 ROS PÉREZ, Enrique 89 C.N. Mediterraneo Valencia 11:45.30
6 MARTINEZ PABLO, Ana Maria 60 C.N. Ferca-San Jose 11:47.84
7 CARVAJAL LERA, Javier 69 C.N. Mediterraneo Valencia 11:52.04
8 HERNANDEZ HERNANEZ, Jose Maria 78 C.N. Picassent 12:03.93
9 CASTELLO BALLESTER, Josep Vicent 66 C.N. Ferca-San Jose 12:07.39

10 RUIZ CRESPO, Arturo 62 Club Natacio Denia 12:20.78
11 HERRAIZ MARIN, Marta 99 C.N. Ferca-San Jose NT
12 BAÑO BENITO, Pablo 97 C.N. Ferca-San Jose NT
13 RUBIO SOTO, Lucia 03 C.N. Ferca-San Jose NT
14 GOMIS RIBERA, Joan Baptista 84 C.N. Neptuno-L´alcudia NT
15 PINA MIRALLES, Lidia 94 C.N. Mediterraneo Valencia NT
16 PEREZ PEIRATS, Beatriz 99 C.N. Mediterraneo Valencia NT
17 DE PACO ESCAMEZ, Adrian 91 C.N. Mediterraneo Valencia NT


